
OBJEDNATEL:
Elektrizace železnic Praha a.s.
Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00

Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1809

IČO: 47115921

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Dodací lhůta :
Způsob doručení:
Vyřizuje:

OBJEDNÁVKA
číslo: 3-22-OZ-1-00201

uvádějte v dodacím listě a daňovém dokladu

Praha dne: 20. června 2022

ZHOTOVITEL:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1 -  Nové Město
Korespondenční adresa:
Malletova 2363/10,190 00 Praha 9 - Libeň 
Zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl 
A, vložka 48384
IČ :70994234 DIČ: CZ70994234

DIČ: CZ47115921

viz. text objednávky 
viz. text objednávky

Na základě dohody a cenové nabídky u Vás objednáváme soubor měření dotykových napětí:

"Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku Nedakonice - Říkovice"

Rozsah díla:
-  Rozsah díla je dán schválenou projektovou dokumentací, platnými technickými normami a předpisy

a cenovou nabídkou.
-  Rozsahem prací je provedení souboru měření dotykových napětí v rámci stavby „Změna trakční soustavy na

AC 25 kV 50 Hz v úseku Nedakonice -  Říkovice“ v TÚ Nedakonice -  Otrokovice .
-  Přesný rozsah prací a termínů je stanoven v příloze č. 2 této objednávky.
-  Další podmínky neupravené touto Objednávkou obsahují Všeobecné smluvní podmínky -

bezpečnost a ochrana zdraví při práci, enviromentální politika, nejsou-li některá jejich ustanovení 
v této Objednávce vyloučena výslovně nebo odchylnou úpravou obsaženou v ustanoveních této 
Objednávky. Podpisem této Objednávky Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými 
smluvními podmínkami -  bezpečnost a ochrana zdraví při práci, enviromentální politika, které 
jsou nedílnou součástí této Objednávky a že je převzal. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že obsah 
tohoto dokumentu je rozumně očekávatelný a dohodnutá práva a povinnosti z nich vyplývající 
jsou mezi stranami poctivě uspořádány. Nedílnou součástí Objednávky je příloha Všeobecné 
smluvní podmínky -  bezpečnost a ochrana zdraví při práci, enviromentální politika."

Termín realizace:
-  Zahájení díla: 25. června 2022
-  Ukončení díla: 15. července 2022

Cena díla:
-  Přijatá smluvní částka: 157 500,- Kč bez DPH
-  Cena díla bude stanovena na základě skutečných výkonů Zhotovitele. Tyto výkony budou

odsouhlaseny zástupcem Objednatele.
-  Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky Zhotovitele.
-  V ceně je zahrnuta veškerá použitá technika, přepravní náklady, které jsou nezbytné k provedení

díla.
-  V ceně jsou zahrnuty veškeré práce nezbytné pro kompletní realizaci díla.
-  V případě, že předmět plnění odpovídá číselnému kódu CZ-CPA 41-43 klasifikace ČS, bude

zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti. V opačném případě bude kceně díla 
připočtena DPH ve výši platné ke dni fakturace.

Úhrada díla:



-  Cena díla bude hrazena na základě faktur -  daňových dokladů vystavených zhotovitelem po
ukončení prací.

-  Podkladem pro fakturaci bude zástupcem objednatele potvrzený zápis o předání díla -  Protokolů o
zkouškách.

-  Splatnost řádně vystavené faktury -  daňového dokladu je stanovena na 30 dnů ode dne doručení
do sídla objednatele.

-  Fakturu je možné zaslat elektronicky a to na e-mailovou adresu podatelna(a>elzel.cz 
Záruka na dílo:

-  Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla. 

Smluvní pokuta:
-  Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla uvedené v této

objednávce za každý započatý den prodlení s termínem ukončení díla.

-  Za každý započatý den prodlení se splněním dílčího termínu realizace (pokud je stanoven v této
objednávce pod bodem „Termín realizace") je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z částky stanovené pro příslušnou část díla

Kontaktní osoby Objednatele:

Kontaktní osoby Zhotovitele

Příloha objednávky:
-  Příloha č. 1 Všeobecné smluvní podmínky -  BOZP, environmentální politika

Zhotovitel podpisem této objednávky prohlašuje, že se zněním Všeobecných smluvních podmínek 
bez výhrad souhlasí.

-  Příloha č. 2 Cenová nabídka__________________________________________________________
Po potvrzení prosíme zaslat jeden výtisk zpět na naši adresu.

Objednatel: Zhotovitel:

podepsal

322.06.23 
H)2'00'

vedoucí útvaru obchodního a zakázkového náměstek ředitele
na základě Pověření představenstva

Eiektrizace žeieznic Praha a.s. 
náměití Hrdinů 1693/4a 
140 00 Praha 4 - Nusle 

IC 47115921 
300/6


		2022-06-29T13:00:21+0000




